
Club C C Normanvillais FEDERATION: FFCT N°5195

RESPONSABLE:NOM: RECHER Prénom: Daniel

Adresse: 26 Résidence Le Village Tél:Jour: 02 35 27 63 98

76640 NORMANVILLE

DATE 

LIEU DE DEPART: Salle La Pommeraie

Cartes utilisées: I G N N° 7

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE KM KM Cumul HEURES Contrôle:Obs.

ou LIEU- DIT DEPART PARTIEL .+ ETAPE Arr. Dép. Nature Arrêt

Normanville 9 H 00

Ourville en Caux 4,3 Km 4,3 Km 9 H 10

Gerponville 3,9 Km 8,2 Km 9 H 20

Theuville aux Maillots 2,5 Km 10,7 Km 9 H 27

Ancretteville sur Mer 5,1 Km 15,8 Km 9 H 40

Eletot 5,4 Km 21,3 Km 9 H 54

Senneville 4,0 Km 25,3 Km 10 H 04

Fécamp Casino 7,1 Km 32,4 Km 10 H 22

0,0 Km 32,4 Km 10 H 22 Pause 0 H 15

Saint Léonard 3,7 Km 36,1 Km 10 H 47

Epreville 4,1 Km 40,2 Km 10 H 57

Mentheville 4,0 Km 44,2 Km 11 H 07

Annouville Vilmesnil 2,4 Km 46,6 Km 11 H 13

Angerville Bailleul 2,0 Km 48,6 Km 11 H 18

Benarville 3,2 Km 51,7 Km 11 H 26  

Tocqueville les Murs 1,2 Km 52,9 Km 11 H 30

Fauville en Caux 7,0 Km 59,9 Km 11 H 47

Ste Marguerite Sur Fauville 2,5 Km 62,4 Km 11 H 54

Normanville 3,0 Km 65,4 Km 12 H 01

DEPART

FECAMP Par Eletot et Benarville


